
 

 

2025 年 7月 18 日 

株式会社鹿児島銀行 

 

お客さま向け「保護預りサービス」の取り扱い終了について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、2025 年 7月 25 日（金）をもちまして、「保護預りサービス」の新規

受付を終了し、2025 年 10 月 31 日（金）には「保護預りサービス」の取り扱いを終了することを、下記の

とおりお知らせいたします。 

 お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、鹿児島銀行では貸金庫を設置している店舗もございますので、ご利用を検討くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 「保護預りサービス」新規受付終了日 

2025 年 7月 25 日（金） 

 

２. 「保護預りサービス」取扱終了日 

   2025 年 10 月 31 日（金） 

 

３. 現在、お取り引きいただいているお客さま 

   2025 年 10 月 31 日（金）までに解約のお手続きをお願いいたします。 

  なお、ご利用中のお客さまについては、取引店担当者から別途ご案内いたします。 

 

以 上 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 事務統括部 事務管理支援グループ 

TEL：099‐257‐3182（ダイヤルイン） 


